CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022
(Recursos fiscales y propios, cifras en pesos)

Concepto

Egresos
Ampliaci Subejercicio
Aprobado n |ac!ones/ Modificado Devengado Pagado !
Reducciones
1 2 =(3-1) 3 4 5 6 = (3-4)

Gasto Corriente

Gasto de Capital

6,847,443,650

6,847,443,650

4,886,479,262

4,886,479,262

1,960,964,388

Total del Gasto

6,847,443,650

6,847,443,650

4,886,479,262

4,886,479,262

1,960,964,388




